

**Constructia liniei electrice de
10kW prin cablu pentru
alimentarea cu energie electrica
a statiei de pompare a apei din s.
Milesti r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 144 108,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-14	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse cu adaosuri duble: cu un singur picior cu o proptea CB-10.5	buc	2,0000	2 300,60	4 601,20
2		Pilon beton armat CB-105-5	buc	2,0000	4 000,00	8 000,00
3		Fixaj pentru proptea CB-10,5	buc	1,0000	250,00	250,00
4	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului	buc	4,0000	198,42	793,66
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	8,1000	2 195,00	17 779,50
6	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, pentru stilpi	m3	0,5000	204,74	102,37
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, la piloni Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	1,5000	1 710,02	2 565,03
8	08-02-142-	Executarea patului pentru un	100 m	19,3000	2 925,95	56 470,84

1	2	3	4	5	6	7
	1	singur cablu in transee				
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	19,3000	2 543,15	49 082,80
10		Nisip	m3	121,0000	320,00	38 720,00
11	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm	100 m3	8,1000	77,00	623,70
12	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	1,2000	1 921,35	2 305,62
13	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,6000	2 781,60	1 668,96
14		Otel rotund diam.20mm	m	60,0000	32,00	1 920,00
15	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1200	3 265,92	391,91
16		Otel fisie, 40x4mm	m	12,0000	40,00	480,00
17	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m	1,0000	183,50	183,50
18		Banda din otel F2007	m	10,0000	7,00	70,00
19	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2	5,0000	110,50	552,50
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1100	3 902,18	429,24
21		Gofret din otel 100x100mm cu capac	m	3,0000	90,00	270,00
22		Gofret din otel 50x50mm cu capac	m	2,0000	45,00	90,00
23		Tub flexibil armat, d=40mm	m	6,0000	27,00	162,00

1	2	3	4	5	6	7
24	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc	0,2200	3 453,09	759,68
25		Clema din otel A200	buc	10,0000	2,00	20,00
26		Clema de conexiune de AL ПА-2	buc	9,0000	43,33	389,97
27		Clema de conexiune de otel ПС-2	buc	3,0000	26,67	80,01
28	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,0400	10 926,50	437,06
29	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	19,3300	1 248,48	24 133,10
30		Cablu izolat si bronat cu fir din AL 3x50mm2 ААБЛ-10	m	1 933,0000	178,00	344 074,00
31		Conductor AC 70/11	m	40,0000	17,08	683,20
32		Fisie de semnalizare	m	1 930,0000	3,00	5 790,00
33	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,2300	3 974,35	914,10
34		Cablu АBBГнг-1 4x16	m	5,0000	30,75	153,75
35		Cablu bronat cu fir din AL 5x16mm2	m	16,0000	55,00	880,00
36		Cablu АBBГнг-1 5x16	m	2,0000	52,00	104,00
37	08-02-158-19	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 10 kV, sectiune unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	6,0000	176,90	1 061,38
38		Papuc terminal, 50mm2	buc	6,0000	13,00	78,00
39	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	12,0000	125,49	1 505,84
40		Papuc terminal, 16mm2	buc	12,0000	10,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
41	08-02-409-8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	3,9500	1 984,79	7 839,92
42		Teava curagata PE d= 110	m	395,0000	45,00	17 775,00
43	08-02-302-1	Traverse din otel	buc	3,0000	302,05	906,15
44		Traversa din otel 10 kV M3-10	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
45		Traversa din otel 10kV M3-T2-10	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
46		Traversa din otel 10kV sub limitatoare	buc	1,0000	1 491,67	1 491,67
47	08-02-164-2	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	8,0000	1 670,39	13 363,12
48		Manson terminal 0.4kV, 16mm2	buc	6,0000	300,00	1 800,00
49		Manson terminal 10kV, 25-50mm2	buc	2,0000	350,00	700,00
50	08-01-052-5	Izolator de trecere cu flansa ovala sau patrata, tensiune pina la 10 kV	buc	15,0000	88,90	1 333,50
51		Izolator 10kV PS 70	buc	12,0000	245,83	2 949,96
52		Izolator 10kV SF-20	buc	3,0000	183,33	549,99
53	08-01-052-6	Izolator de trecere cu flansa ovala sau patrata, tensiune pina la 20 kV	buc	6,0000	188,10	1 128,60
54		Izolator de intindere 20kV	buc	6,0000	245,83	1 474,98
55		Constructie din otel sub CUT OUT (+2)	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
56	000-200-1	Metize	kg	5,0000	30,00	150,00
57		Fir electric izolat din Cu, 4.0mm2 PV1	m	12,0000	10,00	120,00
58	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	2,0000	66,25	132,50
59	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	2,0000	1 135,00	2 270,00

1	2	3	4	5	6	7
60	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	2,0000	300,00	600,00
61	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	0,3000	365,43	109,63
		<i>Total</i>	lei			629 550,27
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			11 985,37
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 7 %</i>	7 %			31 116,07
		<i>Cheltuieli de regie (VR+ASM+Transp) * 14,5 %</i>	14,5 %			97 534,50
		<i>Beneficiu de deviz (VR+ASM+Transp+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			46 211,17
		<i>Total VR+ASM+Transp+Cheltu+Benefi</i>				816 397,38
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				816 397,38 49 939,03
		2. Lucrari de montare				
62	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,0000	146,14	146,14
63	08-03-526- 2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,0000	231,44	694,32
64	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	61,55	61,55
65	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg,dulap BZUM Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	1,0000	664,13	664,13
66	33-04-030- 1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set	8,0000	631,95	5 055,60
67	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,0000	244,55	244,55
68	08-01-053- 1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	1,0000	199,65	199,65
69	33-04-028-	Montarea utilajului pentru	buc	1,0000	2 863,85	2 863,85

1	2	3	4	5	6	7
	4	substatii complete de transformare tip dulap				
		<i>Total</i>	lei			9 929,79
		<i>Asigurarea sociala si medicala (VR) * 24 %</i>	24 %			1 328,65
		<i>Cheltueli de transport (VR) * 7 %</i>	7 %			25,45
		<i>Cheltueli de regie (VR) * 76 %</i>	76 %			4 207,40
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %</i>	6 %			929,48
		<i>Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi</i>				16 420,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				16 420,77 5 536,05
		3. Utilaj				
70		Separator 10kV tripolar cu sigurante, 10A CUT-OUT	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
71		Separator tripolar, 63A BH-32/3P	buc	2,0000	84,16	168,32
72		Separator tripolar, 100A BP-32	buc	1,0000	250,00	250,00
73		Contor electronic trifazat ZMD310 cu modul GSM	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
74		Panou de evidienta BZUM TF	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
75		Limitatoare de supratensiune, 10kV YXJ11, YXJ12	buc	6,0000	491,67	2 950,02
76		Panou de forta din ABS plastic, IP65	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
77		Post de transformare KTH- 40/10/04	buc	1,0000	59 166,67	59 166,67
78		Transformator TM -40/10	buc	1,0000	30 833,33	30 833,33
79		Limitator de supratensiune tripolar TRS C40/3P	buc	1,0000	500,00	500,00
80		Limitator de supratensiune tripolar PBH-0.5	buc	1,0000	125,00	125,00
81		Intrerupator automat tripolar, C50A	buc	1,0000	85,00	85,00
82		Mufa de conectare 10kV 3STP- 10-25-50	buc	4,0000	1 458,33	5 833,32

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			119 411,66
		<i>Cheltueli de depozitare (VR) * 1 %</i>	1 %			1 194,12
		<i>Total VR+Benefi</i>				120 605,78
		Total Utilaj Inclusiv salariu				120 605,78

		Total	lei	953 423,93
		TVA (VR) * 20 %	20 %	190 684,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 144 108,72

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia liniei electrice de
10kW prin cablu pentru
alimentarea cu energie electrica
a statiei de pompare a apei din s.
Milesti r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 144 108,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	785,6999	65,00	51 070,49
2.	7123010010200	Betonist	h-om	8,0440	65,00	522,86
3.	7136080025001	Montator	h-om	1,6880	65,00	109,72
4.	7137010011500	Electrician	h-om	0,1450	65,00	9,42
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	51,1560	65,00	3 325,14
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,3000	65,00	279,50
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	65,00	92,95
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	65,00	65,00
		Total manopera				55 475,08

Materiale:

1.	000411-1	Separator 10kV tripolar cu sigurante, 10A CUT-OUT	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
2.	000411-10	Limitator de supratensiune tripolar TRS C40/3P	buc	1,0000	500,00	500,00
3.	000411-11	Limitator de supratensiune tripolar PBH-0.5	buc	1,0000	125,00	125,00
4.	000411-12	Intreupator automat tripolar, C50A	buc	1,0000	85,00	85,00
5.	000411-13	Mufa de conectare 10kV 3STP-10-25-50	buc	4,0000	1 458,33	5 833,32
6.	000411-2	Separator tripolar, 63A BH-32/3P	buc	2,0000	84,16	168,32
7.	000411-3	Separator tripolar, 100A BP-32	buc	1,0000	250,00	250,00
8.	000411-4	Contor electronic trifazat ZMD310 cu modul GSM	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
9.	000411-5	Panou de evidienta BZUM TF	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
10.	000411-6	Limitatoare de supratensiune, 10kV YXJ11, YXJ12	buc	6,0000	491,67	2 950,02
11.	000411-7	Panou de forta din ABS plastic, IP65	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
12.	000411-8	Post de transformare KTH-40/10/04	buc	1,0000	59 166,67	59 166,67
13.	000411-9	Transformator TM -40/10	buc	1,0000	30 833,33	30 833,33
14.	000422-1	Pilon beton armat CB-105-5	buc	2,0000	4 000,00	8 000,00
15.	000422-10	Clema din otel A200	buc	10,0000	2,00	20,00
16.	000422-11	Clema de conexiune de AL ПА-2	buc	9,0000	43,33	389,97
17.	000422-12	Clema de conexiune de otel ПС-2	buc	3,0000	26,67	80,01

18.	000422-13	Cablu izolat si bronat cu fir din AL 3x50mm2 ААБл-10	m	1 933,0000	178,00	344 074,00
19.	000422-14	Conductor AC 70/11	m	40,0000	17,08	683,20
20.	000422-15	Fisie de semnalizare	m	1 930,0000	3,00	5 790,00
21.	000422-16	Cablu АББГнр-1 4x16	m	5,0000	30,75	153,75
22.	000422-17	Cablu bronat cu fir din AL 5x16mm2	m	16,0000	55,00	880,00
23.	000422-18	Cablu АББГнр-1 5x16	m	2,0000	52,00	104,00
24.	000422-19	Papuc terminal, 50mm2	buc	6,0000	13,00	78,00
25.	000422-2	Fixaj pentru proptea CB-10,5	buc	1,0000	250,00	250,00
26.	000422-20	Papuc terminal, 16mm2	buc	12,0000	10,00	120,00
27.	000422-21	Teava curagata PE d= 110	m	395,0000	45,00	17 775,00
28.	000422-22	Traversa din otel 10 kV M3-10	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
29.	000422-23	Traversa din otel 10kV M3-T2-10	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
30.	000422-24	Traversa din otel 10kV sub limitatoare	buc	1,0000	1 491,67	1 491,67
31.	000422-25	Manson terminal 0.4kV, 16mm2	buc	6,0000	300,00	1 800,00
32.	000422-26	Manson terminal 10kV, 25-50mm2	buc	2,0000	350,00	700,00
33.	000422-27	Izolator 10kV PS 70	buc	12,0000	245,83	2 949,96
34.	000422-28	Izolator 10kV SF-20	buc	3,0000	183,33	549,99
35.	000422-29	Izolator de intindere 20kV	buc	6,0000	245,83	1 474,98
36.	000422-3	Nisip	m3	121,0000	320,00	38 720,00
37.	000422-30	Constructie din otel sub CUT OUT (+2)	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
38.	000422-31	Metize	kg	5,0000	30,00	150,00
39.	000422-32	Fir electric izolat din Cu, 4.0mm2 PV1	m	12,0000	10,00	120,00
40.	000422-4	Otel rotund diam.20mm	m	60,0000	32,00	1 920,00
41.	000422-5	Otel fisie, 40x4mm	m	12,0000	40,00	480,00
42.	000422-6	Banda din otel F2007	m	10,0000	7,00	70,00
43.	000422-7	Gofret din otel 100x100mm cu capac	m	3,0000	90,00	270,00
44.	000422-8	Gofret din otel 50x50mm cu capac	m	2,0000	45,00	90,00
45.	000422-9	Tub flexibil armat, d=40mm	m	6,0000	27,00	162,00
46.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0008	40 000,00	32,00
47.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0003	28 000,00	8,40
48.	101-1292	White-spirit	t	0,0002	20 000,00	4,00
49.	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0001	40 000,00	4,00
50.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
51.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	0,00	0,00
52.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,2020	15,00	3,03
53.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
54.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0160	25 000,00	400,00
55.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
56.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0003	25 000,00	7,50
57.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0094	14 500,00	136,30
58.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0159	14 500,00	230,55
59.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0552	14 500,00	800,40
60.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0972	14 500,00	1 409,40
61.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0064	14 500,00	92,80
62.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0059	28 000,00	165,20
63.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8995	40,00	75,98

64.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	20,00	0,26
65.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,4490	35,00	330,72
66.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	61,1720	2,00	122,35
67.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0560	30,00	1,68
68.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	61,1720	3,00	183,51
69.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0156	14 500,00	226,20
70.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0480	40,00	1,92
71.	1019852	Vopsea	kg	0,3730	40,00	14,92
72.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,1000	2,00	2,20
73.	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,00	0,00
74.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
75.	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,00
76.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
77.	110-9126	Placi metalice	buc	0,2000	20,00	4,00
78.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0100	0,00	0,00
79.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0010	28 000,00	28,00
80.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	2,1725	15,00	32,59
81.	1421102200227	Pietris	m3	0,0252	350,00	8,82
82.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,0429	350,00	365,02
83.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1393	400,00	455,72
84.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0992	400,00	39,68
85.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3303	10,00	3,30
86.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
87.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
88.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
89.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	6 000,00	2,40
90.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0070	14 500,00	101,50
91.	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	4,2500	50,00	212,50
92.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,6500	20,00	13,00
93.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,6000	20,00	32,00
94.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0100	2,50	2,53
95.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	26,6000	2,50	66,50
96.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	420,2100	2,50	1 050,52
97.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0368	1 500,00	55,20
98.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0500	1 750,00	87,50
99.	2666122800600	Element prefabricat	buc	4,0400	60,00	242,40
100.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,5000	5,00	12,50
101.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0400	2,00	8,08
102.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0400	2,00	8,08
103.	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0400	2,00	8,08
104.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0015	10,00	0,02
105.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	1,0000	2,00	2,00
106.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0090	2,00	0,02
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0830	1 750,00	145,25

107.						
108.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4425	13,50	5,97
109.	4100126202818	Apa	m3	0,1360	12,00	1,63
110.	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00
111.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
112.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
113.	5009031	Scoabe	10 buc	2,7500	2,00	5,50
114.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2,3460	5,00	11,73
115.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,1000	0,25	0,28
116.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,4000	1,00	24,40
117.	5009070	Racordari	10 buc	8,0100	5,00	40,05
118.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	5,5500	5,00	27,75
119.	5009090	Profil de montaj	buc	1,9750	10,00	19,75
120.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2082	200,00	41,64
121.	5009368	Cleme in asortiment	buc	22,4400	2,00	44,88
122.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1134	30,00	33,41
123.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	15,00	0,11
124.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,9237	50,00	96,18
125.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,4898	28,00	13,72
126.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,00
127.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0001	20 000,00	2,00
128.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	9,7800	80,00	782,40
129.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	1,0040	28,00	28,11
130.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	27,0600	30,00	811,80
131.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0330	30,00	0,99
132.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3200	100,00	132,00
133.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,1360	30,00	4,08
		Total materiale de constructii				564 290,43

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,3024	250,00	75,60
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	192,2576	200,00	38 451,52
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	37,4330	100,00	3 743,30
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	39,9170	100,00	3 991,70
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	8,3528	300,00	2 505,84
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	29,4606	300,00	8 838,18
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	75,00	37,50
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,5424	20,00	170,85
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	4,2600	500,00	2 130,00
12.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,7200	300,00	1 116,00
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	35,5590	500,00	17 779,50
14.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,7820	350,00	623,70
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,9000	25,00	22,50
16.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,4875	75,00	36,56
17.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0280	75,00	2,10
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	17,4339	20,00	348,68
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,1030	200,00	220,60
21.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	2,1000	200,00	420,00
22.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	25,00	15,00
23.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,5344	250,00	883,60
24.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	192,2576	300,00	57 677,28
		Total utilaje de constructii				139 126,21

Total	lei	953 423,93
TVA (VR) * 20 %	20 %	190 684,79

Total deviz:

1 144 108,72

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia liniei electrice de 10kW prin
cablu pentru alimentarea cu energie electrica a
statiei de pompare a apei din s. Milesti r-nul
Nisporeni**

Investitor Primaria Milesti,r-nul Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-14	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse cu adaosuri duble: cu un singur picior cu o proptea CB-10.5	buc			2 300,60
	1	Muncitor	h-om	15,6200	65,00	1 015,30
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	20,00	2,00
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	28 000,00	1,40
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	40 000,00	16,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	28,00	2,80
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	28 000,00	2,80
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	0,00	0,00
	440-9062	Adaosuri din beton armat	buc	0,0000	0,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	0,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,1300	500,00	1 065,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7800	250,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 601,20
2		Pilon beton armat CB-105-5	buc			4 000,00
	000422-1	Pilon beton armat CB-105-5	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 000,00
3		Fixaj pentru proptea CB-10,5	buc			250,00
	000422-2	Fixaj pentru proptea CB-10,5	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
4	CP50B	Montarea elementelor prefabricate din beton. Bloc-perete pentru subsol, greutate pina la 1 t. Nota: tipul elementului prefabricat se va include conform proiectului	buc			198,42
	7136080025001	Montator	h-om	0,4220	65,00	27,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0235	65,00	1,53
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	60,00	60,60
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 500,00	13,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0125	1 750,00	21,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,60
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	6,6500	2,50	16,62
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0248	400,00	9,92
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	350,00	2,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0340	12,00	0,41
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1820	200,00	36,40
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0070	75,00	0,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			793,66
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 195,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	500,00	2 195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 779,50
6	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, pentru stilpi	m3			204,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	65,00	185,90
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	65,00	18,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			102,37
7	CA03D2	Beton turnat in fundatii, la piloni Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			1 710,02
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	65,00	344,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	65,00	26,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,50	700,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	400,00	302,48
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	350,00	243,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	13,50	3,97
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	75,00	24,37
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 565,03
8	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 925,95
	1	Muncitor	h-om	6,6300	65,00	430,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	300,00	1 497,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56 470,84
9	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 543,15
	1	Muncitor	h-om	6,5100	65,00	423,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	300,00	1 272,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 082,80
10		Nisip	m3			320,00
	000422-3	Nisip	m3	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 720,00
11	TsD02D1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 51-100 cm	100 m3			77,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2200	350,00	77,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			623,70
12	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 921,35
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	14 500,00	1 174,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	28 000,00	56,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	40,00	31,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 305,62
13	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 781,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	14 500,00	1 334,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	28 000,00	56,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	40,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
		Cheltuieli directe	lei			1 668,96
14		Otel rotund diam.20mm	m			32,00
	000422-4	Otel rotund diam.20mm	m	1,0000	32,00	32,00
		Cheltuieli directe	lei			1 920,00
15	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 265,92
	1	Muncitor	h-om	16,6000	65,00	1 079,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	28 000,00	93,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	40,00	36,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	14 500,00	1 885,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	20,00	62,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
		Cheltuieli directe	lei			391,91
16		Otel fisie, 40x4mm	m			40,00
	000422-5	Otel fisie, 40x4mm	m	1,0000	40,00	40,00
		Cheltuieli directe	lei			480,00
17	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m			183,50
	1	Muncitor	h-om	1,8000	65,00	117,00
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	40 000,00	4,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	75,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Cheltuieli directe	lei			183,50
18		Banda din otel F2007	m			7,00
	000422-6	Banda din otel F2007	m	1,0000	7,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			70,00
19	CN25A	Vopsitorii pe suprafete metalice executate cu vopsea anticoroziva monocomponenta pe baza de asfalt natural, uleiuri, fibre,pigmenti de aluminiu si solventi aplicate in 2 straturi, manual	m2			110,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8600	65,00	55,90
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3200	20,00	6,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1300	20,00	2,60
	2430116104170	Vopsea anticoroziva pe baza de asfalt natural	kg	0,8500	50,00	42,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			552,50
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 902,18
	1	Muncitor	h-om	34,7000	65,00	2 255,45
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	45,45
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 500,00	39,55
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 500,00	751,36
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	2,00	43,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	3,00	65,36
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,55
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
		Cheltuieli directe	lei			429,24
21		Gofret din otel 100x100mm cu capac	m			90,00
	000422-7	Gofret din otel 100x100mm cu capac	m	1,0000	90,00	90,00
		Cheltuieli directe	lei			270,00
22		Gofret din otel 50x50mm cu capac	m			45,00
	000422-8	Gofret din otel 50x50mm cu capac	m	1,0000	45,00	45,00
		Cheltuieli directe	lei			90,00
23		Tub flexibil armat, d=40mm	m			27,00
	000422-9	Tub flexibil armat, d=40mm	m	1,0000	27,00	27,00
		Cheltuieli directe	lei			162,00
24	08-01-082-1	Cleme in asortiment	100 buc			3 453,09
	1	Muncitor	h-om	47,0000	65,00	3 055,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	14 500,00	46,14
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	40,00	32,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	2,00	204,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	28,00	57,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	20,00	3,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
		Cheltuieli directe	lei			759,68
25		Clema din otel A200	buc			2,00
	000422-10	Clema din otel A200	buc	1,0000	2,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			20,00
26		Clema de conexiune de AL ПA-2	buc			43,33
	000422-11	Clema de conexiune de AL ПA-2	buc	1,0000	43,33	43,33
		Cheltuieli directe	lei			389,97
27		Clema de conexiune de otel ПC-2	buc			26,67
	000422-12	Clema de conexiune de otel ПC-2	buc	1,0000	26,67	26,67
		Cheltuieli directe	lei			80,01
28	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			10 926,50
	1	Muncitor	h-om	57,2300	65,00	3 720,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	28,00	2,75
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	30,00	102,00
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	20 000,00	50,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	0,00	0,00
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	20 000,00	0,00
	110-9009	Armatura liniara	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9032	Izolatori de suspensie liniari in forma de taler	t	0,0000	0,00	0,00
	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	0,00	0,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	250,00	1 890,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	300,00	4 446,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	250,00	715,00
		Cheltuieli directe	lei			437,06
29	08-02-145-2	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 248,48
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	11,63
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	28 000,00	1,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	50,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5400	200,00	108,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8900	100,00	189,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8900	100,00	189,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5400	300,00	162,00
		Cheltuieli directe	lei			24 133,10
30		Cablu izolat si bronat cu fir din AL 3x50mm2 ААБл-10	m			178,00
	000422-13	Cablu izolat si bronat cu fir din AL 3x50mm2 ААБл-10	m	1,0000	178,00	178,00
		Cheltuieli directe	lei			344 074,00
31		Conductor AC 70/11	m			17,08
	000422-14	Conductor AC 70/11	m	1,0000	17,08	17,08
		Cheltuieli directe	lei			683,20
32		Fisie de semnalizare	m			3,00
	000422-15	Fisie de semnalizare	m	1,0000	3,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			5 790,00
33	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 974,35
	1	Muncitor	h-om	16,7000	65,00	1 085,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	14 500,00	25,22
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	28 000,00	85,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	2,00	49,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	3,00	74,39
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	5,00	51,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	30,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	50,00	1,22
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	80,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	200,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	100,00	391,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	100,00	391,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	300,00	1 566,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	300,00	126,00
		Cheltuieli directe	lei			914,10
34		Cablu АBBГГГ-1 4x16	m			30,75
	000422-16	Cablu АBBГГГ-1 4x16	m	1,0000	30,75	30,75
		Cheltuieli directe	lei			153,75
35		Cablu bronat cu fir din AL 5x16mm2	m			55,00
	000422-17	Cablu bronat cu fir din AL 5x16mm2	m	1,0000	55,00	55,00
		Cheltuieli directe	lei			880,00
36		Cablu АBBГГГ-1 5x16	m			52,00
	000422-18	Cablu АBBГГГ-1 5x16	m	1,0000	52,00	52,00
		Cheltuieli directe	lei			104,00
37	08-02-158-19	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 10 kV, sectiune unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			176,90
	1	Muncitor	h-om	2,1000	65,00	136,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	25 000,00	0,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0003	200,00	0,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,1000	100,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	30,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 061,38
38		Papuc terminal, 50mm2	buc			13,00
	000422-19	Papuc terminal, 50mm2	buc	1,0000	13,00	13,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			78,00
39	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	1,3700	65,00	89,05
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	25 000,00	0,21
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	100,00	5,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	30,00	5,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 505,84
40		Papuc terminal, 16mm2	buc			10,00
	000422-20	Papuc terminal, 16mm2	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
41	08-02-409-8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			1 984,79
	1	Muncitor	h-om	23,5000	65,00	1 527,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 500,00	30,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,00	24,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,5500	15,00	8,25
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 750,00	36,77
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	5,00	10,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	10,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	200,00	88,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,2900	20,00	85,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	300,00	132,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 839,92
42		Teava curagata PE d= 110	m			45,00
	000422-21	Teava curagata PE d= 110	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 775,00
43	08-02-302-1	Traverse din otel	buc			302,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,4600	300,00	138,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			906,15
44		Traversa din otel 10 kV M3-10	buc			1 200,00
	000422-22	Traversa din otel 10 kV M3-10	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 200,00
45		Traversa din otel 10kV M3-T2-10	buc			2 875,00
	000422-23	Traversa din otel 10kV M3-T2-10	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 875,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Traversa din otel 10kV sub limitatoare	buc			1 491,67
	000422-24	Traversa din otel 10kV sub limitatoare	buc	1,0000	1 491,67	1 491,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 491,67
47	08-02-164-2	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			1 670,39
	1	Muncitor	h-om	8,2500	65,00	536,25
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	25 000,00	5,00
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	25 000,00	0,31
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	30,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	200,00	12,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,3600	300,00	1 008,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	300,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 363,12
48		Manson terminal 0.4kV, 16mm2	buc			300,00
	000422-25	Manson terminal 0.4kV, 16mm2	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00
49		Manson terminal 10kV, 25-50mm2	buc			350,00
	000422-26	Manson terminal 10kV, 25-50mm2	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
50	08-01-052-5	Izolator de trecere cu flansa ovala sau patrata, tensiune pina la 10 kV	buc			88,90
	1	Muncitor	h-om	0,9900	65,00	64,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2300	35,00	8,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0130	200,00	2,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0130	300,00	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 333,50
51		Izolator 10kV PS 70	buc			245,83
	000422-27	Izolator 10kV PS 70	buc	1,0000	245,83	245,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 949,96
52		Izolator 10kV SF-20	buc			183,33
	000422-28	Izolator 10kV SF-20	buc	1,0000	183,33	183,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			549,99
53	08-01-052-6	Izolator de trecere cu flansa ovala sau patrata, tensiune pina la 20 kV	buc			188,10
	1	Muncitor	h-om	1,6600	65,00	107,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7200	35,00	25,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0780	200,00	15,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,1600	100,00	16,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0780	300,00	23,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 128,60
54		Izolator de intindere 20kV	buc			245,83
	000422-29	Izolator de intindere 20kV	buc	1,0000	245,83	245,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 474,98
55		Constructie din otel sub CUT OUT (+2)	buc			2 083,33
	000422-30	Constructie din otel sub CUT OUT (+2)	buc	1,0000	2 083,33	2 083,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 083,33
56	000-200-1	Metize	kg			30,00
	000422-31	Metize	kg	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
57		Fir electric izolat din Cu, 4.0mm2 PV1	m			10,00
	000422-32	Fir electric izolat din Cu, 4.0mm2 PV1	m	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
58	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			66,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	65,00	16,25
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,50
59	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 135,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	65,00	975,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 270,00
60	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			300,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	65,00	299,00
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	2,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,00
61	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			365,43
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,6200	65,00	365,30
	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0,0300	2,00	0,07
	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,0050	10,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,63
		2. Lucrari de montare				
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			146,14
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	40,00	1,44
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			146,14
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			231,44
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	40,00	1,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	30,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	100,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			694,32
64	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			61,55
	1	Muncitor	h-om	0,8700	65,00	56,55
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,55
65	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg,dulap BZUM Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			664,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	65,00	635,05
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,53
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,50	0,01
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			664,13
66	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			631,95
	1	Muncitor	h-om	4,2900	65,00	278,85
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	0,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	20 000,00	0,50
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	28 000,00	0,70
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭC"	kg	0,1000	28,00	2,80
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	28 000,00	2,80
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	300,00	291,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 055,60
67	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			244,55
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	75,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	75,00	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			244,55
68	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			199,65
	1	Muncitor	h-om	2,4300	65,00	157,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	28,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	100,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	300,00	11,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,65
69	33-04-028-4	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip dulap	buc			2 863,85
	1	Muncitor	h-om	26,8900	65,00	1 747,85
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	3,7200	300,00	1 116,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 863,85
		3. Utilaj				
70		Separator 10kV tripolar cu sigurante, 10A CUT-OUT	buc			3 000,00
	000411-1	Separator 10kV tripolar cu sigurante, 10A CUT-OUT	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 000,00
71		Separator tripolar, 63A BH-32/3P	buc			84,16
	000411-2	Separator tripolar, 63A BH-32/3P	buc	1,0000	84,16	84,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			168,32
72		Separator tripolar, 100A BP-32	buc			250,00
	000411-3	Separator tripolar, 100A BP-32	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
73		Contor electronic trifazat ZMD310 cu modul GSM	buc			8 250,00
	000411-4	Contor electronic trifazat ZMD310 cu modul GSM	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 250,00
74		Panou de evidienta BZUM TF	buc			7 250,00
	000411-5	Panou de evidienta BZUM TF	buc	1,0000	7 250,00	7 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 250,00
75		Limitatoare de supratensiune, 10kV YXJ1, YXJ2	buc			491,67
	000411-6	Limitatoare de supratensiune, 10kV YXJ1, YXJ2	buc	1,0000	491,67	491,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 950,02
76		Panou de forta din ABS plastic, IP65	buc			1 000,00
	000411-7	Panou de forta din ABS plastic, IP65	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 000,00
77		Post de transformare KTI1-40/10/04	buc			59 166,67
	000411-8	Post de transformare KTI1-40/10/04	buc	1,0000	59 166,67	59 166,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			59 166,67
78		Transformator TM -40/10	buc			30 833,33
	000411-9	Transformator TM -40/10	buc	1,0000	30 833,33	30 833,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 833,33
79		Limitator de supratensiune tripolar TRS C40/3P	buc			500,00
	000411-10	Limitator de supratensiune tripolar TRS C40/3P	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
80		Limitator de supratensiune tripolar PBH-0.5	buc			125,00
	000411-11	Limitator de supratensiune tripolar PBH-0.5	buc	1,0000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,00
81		Intrerupator automat tripolar, C50A	buc			85,00
	000411-12	Intrerupator automat tripolar, C50A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,00
82		Mufa de conectare 10kV 3STP-10-25-50	buc			1 458,33
	000411-13	Mufa de conectare 10kV 3STP-10-25-50	buc	1,0000	1 458,33	1 458,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 833,32

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.